連帯保証人変更届

年   月   日

同志社大学長 様

下記のとおり、同志社大学大学院司法研究科貸与奨学金の旧連帯保証人を新連

帯保証人に変更しますので印鑑登録証明書（原本）を添付の上お届けします。

変更する連帯保証人（どちらか一つを○で囲む）

（ 第一連帯保証人 第二連帯保証人 ）

学籍番号

本  人 ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

      氏 名

         （〒     ―       ）

            ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

        住 所                                       自宅電話番号

      勤務先名                                    勤務先電話番号

新連帯保証人

     ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

        氏 名

     生年月日                 本人との続柄

      （〒      ―        ）

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

         住 所                                     自宅電話番号

勤務先名                                    勤務先電話番号

  勤務先住所

（〒     ―       ）

旧連帯保証人 氏名

【変更事由】

(注)保証人を変更する場合は、必ずその本人の承諾を受け、その本人が自署、押印してください。

実印

実印